

LÄNSRÄTTEN I
NORRBOTTENS LÄN

BESLUT
2008-02-28
Meddelat i Luleå

Mål nr
467-08 E
Rotel 6

SÖKANDE
Plan Sju Reklambyrå
Box 158
971 05 Luleå

MOTPART
Norrbottens läns landsting
971 89 Luleå

KONKURRENSVERKET	
2008-02-29	
Avd	
Dnr	
Doss	Aktbil

ÖVERKLAGAT BESLUT

Tilldelningsbeslut meddelat av Norrbottens läns landsting den 25 februari 2008

SAKEN

Överprövning av offentlig upphandling. Nu fråga om inhibition

Plan Sju Reklambyrå (härefter reklambyrån) har i ansökan om överprövning anfört följande.

”Vi yrkar att länsrätten ska besluta att upphandling av informationstjänster till Norrbottens läns landsting får avslutas först efter att rättelse vidtagits. Vi yrkar även att länsrätten interimistiskt skall besluta att upphandlingen inte får avslutas i avvaktan på slutlig prövning. Vi menar att kompetenskraven i anbudsfrågan inte överensstämmer med tilldelningsbeslutet och avser att inkomma med yttrande.”

SKÄL

Besväret är anhängiggjort genom s k ”mail”. I 3 § förvaltningsprocesslagen redogörs för vissa formalia som utgör krav för prövning av besvär. Bl a måste alltid en ansöknings- eller besvärshandling vara egenhändigt undertecknad. Avsaknad av den sortens formalia kan läkas i efterhand genom att besvärshandlingen kompletteras på ett korrekt sätt och hindrar således inte sakprövning i ett inledningsskede.

Dok.Id 42302

Postadress Box 849 971 26 Luleå	Besöksadress Skeppsbrogatan 41	Telefon 0920-29 54 90 E-post: lansratteninorrboten@dom.se http://www.dom.se/lansratten_i_norrbottens_lan/	Telefax 0920-29 54 98	Expeditionstid måndag – fredag 09:00-12:00 13:00-16:00
--	--	--	---------------------------------	--

När det håller inhibition i mål om offentlig upphandling ställs ett mycket lågt beviskrav. Länsrätten beslutar så gott som alltid om inhibition om inhibition yrkas i ett upphandlingsmål.

De allmänna krav som får anses krävas för ett interimistiskt beslut är

- att sökande kan visa att han har legal och faktisk grund för sin begäran om överprövning och
- att han kan visa på omständigheter som ger upphov till brådska

Eftersom tilldelningsbeslutet är daterat den 25 februari 2008 kan upphandlingsavtal skrivas tidigast fredag den 7 mars 2008.

Även om reklambyrån härigenom visat på omständigheter som ger upphov till brådska har reklambyrån inte visat att reklambyrån har någon faktisk grund för sitt yrkande.

SLUT

Länsrätten lämnar yrkandet om interimistiskt beslut utan bifall.

Landstinget föreläggs att senast fredag den 7 mars svara i målet. Handlingarna bifogas.

Det antecknas att om nytt yrkande om interimistiskt beslut framställs av reklambyrån kommer länsrätten att ånyo pröva frågan om inhibition skall meddelas.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (Dv 3109/1c)



Jan Lundgren



HUR MAN ÖVERKLAGAR - PRÖVNINGSTILLSTÅND

Den som vill överklaga länsrättens beslut skall skriva till Kammarrätten i Sundsvall.

Skrivelsen skall dock skickas eller lämnas till länsrätten.

Överklagandet skall ha kommit in till länsrätten inom tre veckor från den dag då klaganden fick del av beslutet. Tiden för överklagandet för offentligpart räknas emellertid från den dag beslutet meddelades.

Om sista dagen för överklagandet infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att skrivelsen kommer in nästa vardag.

För att ett överklagande skall kunna tas upp i kammarrätten fordras att prövningstillstånd meddelas. Kammarrätten lämnar prövningstillstånd om det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas, anledning förekommer till ändring i det slut vartill länsrätten kommit eller det annars finns synnerliga skäl att pröva överklagandet.

Om prövningstillstånd inte meddelas står länsrättens beslut fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till kammarrätten varför man anser att prövningstillstånd bör meddelas.

Skrivelsen med överklagande skall innehålla

1. den klagandes namn, personnummer, yrke, postadress och telefonnummer. Dessutom skall adress och telefonnummer till arbetsplatsen och eventuell annan plats där klaganden kan nås för delgivning lämnas om dessa uppgifter inte tidigare uppgetts i målet. Om någon person- eller adressuppgift ändras är det viktigt att anmälan snarast görs till kammarrätten,
2. det beslut som överklagas med uppgift om länsrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet,
3. de skäl som klaganden anger till stöd för begäran om prövningstillstånd,
4. den ändring av länsrättens beslut som klaganden vill få till stånd,
5. de bevis som klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.

Skrivelsen skall vara undertecknad av klaganden eller hans ombud. Adressen till länsrätten framgår av beslutet. Om klaganden anlitar ombud skall denne sända in fullmakt i original samt uppge sitt namn, adress och telefonnummer.